Aires por depósitos a treinta (30) días vigente al día veintitrés (23) del mes inmediato anterior a 

la concreción del convenio de pago. 

Artículo 2°: En consideración a ello, el presentante deberá saldar la suma en concepto de 

anticipo, de PESOS DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA CON DIECIOCHO CENTAVOS 

($16.880.18) en el acto de conformación y aceptación del convenio de pago que deberá 

realizarse dentro del plazo perentorio de cinco días hábiles administrativos contados a partir de 

la notificación de la presente resolución, por parte de la Dirección General de Fiscalización y